
303302

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Bezpečnostní/pancéřovaná bezpečnostní skříň    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Bezpečnostní/pancéřované bezpečnostní skříněTrezory a skříně na zbraně    Bezpečnostní/pancéřované bezpečnostní skříně Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

SecuSafe
Nastavitelný vysoce bezpečný pancéřovaný zámek

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB podle normy EN 1300, třída B

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče – po odemčení 
lze klíč ze zámku vyndat až po opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení na nový klíč

• Okamžitá možnost zamykání hlavním klíčem jiného trezoru 
(Příklad: zákazník si koupí další trezor a přeje si otevírat 
jedním klíčem oba trezory)

• Na přání zákazníka lze dodat ihned s více klíči  
(žádné dodací lhůty)

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Délka klíče: 162 mm (s kloubem)

SecuTronic
Nový elektronický zámek s podsvíceným dotykovým 
ovládacím panelem, grafickým displejem a čtečkou 
otisků prstů

• Trezorový zámek s certifikací ECB se čtečkou otisků prstů 
podle normy EN 1300, třída B

• Programovatelný elektronický číselný zámek

• 1 000 000 možností nastavení

• Lze naprogramovat 1 kód správce, až devět uživatelských 
kódů a až 20 otisků prstů. 

• Čtečka má funkci „Fake Finger Detection“ – toto 
rozpoznání prstu živé osoby vylučuje odemčení  
falešným prstem

• Moderní a přesný způsob identifikace odpovídající 
nejnovějšímu stavu techniky

• Vyšší bezpečnost: Zpoždění otevírání, doby 
zablokování, aktualizace firmwaru s microSD kartou 

• Historie zavírání zobrazitelná na grafickém displeji 

Royal  
Pět úrovně zabezpečení
• Typové zkoušky a ověření bezpečnosti podle ECB

• Certifikovaná ochrana proti vloupání podle EN 1143-1

• Třístěnné tělo

• Zapuštěné závěsy dveří

• 3stranné zamykání silnými kulatými čepy, s vícenásobným 
uložením (Royal 512 – 516, 522 – 526, 532 – 536)

• 3stranné zamykání čtyřhrannými závorami se širokou zamy-
kací plochou, s vícenásobným uložením (Royal 552 – 556)

• 3stranné zamykání silnými kulatými i čtyřhrannými čepy  
se širokou zamykací plochou, s vícenásobným uložením 
(Royal 542 – 546)

• Pancéřovaná západka

• Souvislá lišta na straně pantu

• Speciální ochrana uzamykacího systému proti proražení

• Armatura zámku (madlo dveří) přečnívá o 70 mm

• Protipožární materiál dle DIN 4102

• Speciálně konstruovaná protipožární vrstva

• Vnitřní prostor s hloubkou na šanony běžné velikosti

•  Elegantní standardní barva šedá Royal Graphit

•  Zvláštní barvy jsou dostupné ve všech odstínech Brillant.

•  Standardní provedení s nastavitelnými policemi

• Individuální varianty výbavy (viz str. 309)

• čtyřikrát větší bezpečnost oproti normě:

    • 4 předpřipravené otvory pro upevnění na stěnu, každý  
       s odolností proti vytržení 5 nebo 10 t  
       (podle bezpečnostní třídy), s montážním materiálem

• Tip pro větší bezpečnost: 
Zkombinujte dva uzamykací systémy.

• Velký výběr uzamykacích systémů (viz str. 308)

• Royal 512–536 volitelně s elektronickým číselným zámkem 
„SecuTronic“, čtečka otisků prstů součástí standardního 
provedení

• Royal 542–556 volitelně s elektronickými číselnými zámky, 
standardně s doplňkovým zámkem

Bezpečnostní/pancéřované bezpečnostní skříně

Royal

Zvláštní barvy jsou dostupné ve všech odstínech Brillant. 
Další informace naleznete na straně 310.

Příklady odstínů Brillant

NOVINKA: nyní k dostání 
v elegantních standardních 
barvách!

Standardní barva:  
šedá Royal Graphit



Vysoce odolný trezor    Trezory a skříně na zbraně 305304

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Trezory a skříně na zbraně    Vysoce odolný trezor

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Čepy Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm kg l

522 K 25900 9 1000 x 695 x  635  745 x 545 x  400   8x 360 162
524 K 26000 5 1315 x 695 x  635 1060 x 545  x 400 12x 480 231
526 K 26100 2 1755 x 695 x  635 1500 x 545 x  400 14x 640 327

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Čepy Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

532 K 26400 3 1000 x 695 x  635 745 x 545 x  400 790 x 590   8x 540 162
534 K 26500 0 1315 x 695 x  635 1060 x 545 x  400 1105 x 590 12x 690 231
536 K 26600 7 1755 x 695 x  635 1500 x 545 x  400 1545 x 590 14x 900 327

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Čepy Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

512 K 25400 4 1000 x 695 x 635 745 x 545 x 400 790 x 590   8x 220 162
514 K 25500 1 1315 x 695 x 635 1060 x 545 x 400 1105 x 590 12x 305 231
516 K 25600 8  1755 x 695x 635 1500x 545 x 400 1545 x 590 14x 350 327

Vysoce odolný trezor
Royal

Vysoce odolný trezor
Royal

Royal 522-526 „SecuSafe“
ÚROVEŇ ODOLNOSTI II

• Nastavitelný, pancéřovaný, vysoce bezpečný 
trezorový zámek „SecuSafe“

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB podle normy EN 1300, třída B

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení na 
nový klíč

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče – 
po odemčení lze klíč ze zámku vyndat až po 
opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání 

Royal 532-536 „SecuSafe“
ÚROVEŇ ODOLNOSTI III

• Nastavitelný, pancéřovaný, vysoce bezpečný 
trezorový zámek „SecuSafe“

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB podle normy EN 1300, třída B

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení na 
nový klíč

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče – 
po odemčení lze klíč ze zámku vyndat až po 
opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Vyšší bezpečnost: 
- Izolační materiál podle DIN 4102 
- Nouzový mechanizmus opětovného  
  zamykání bez možnosti přenastavení

• Dodávají se včetně dvou klíčů

• Vyšší bezpečnost: 
- Protipožární materiál (speciální  
  pancéřová hmota) dle DIN 4102 
- Nouzový mechanizmus opětovného  
  zamykání bez možnosti  
  přenastavení

Royal 512-516 „SecuSafe“
ÚROVEŇ ODOLNOSTI I

• Přestavitelný, pancéřovaný, vysoce bezpečný trezorový 
zámek „SecuSafe“, testovaný dle VdS, třída 2, certifikace 
ECB podle normy EN 1300, třída B

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení na nový klíč

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče – po odemčení  
lze klíč ze zámku vyndat až po opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Dodávají se včetně dvou klíčů

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI



307306

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Trezory a skříně na zbraně    Pancéřovaná bezpečnostní skříň Pancéřovaná bezpečnostní skříň    Trezory a skříně na zbraně 

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

13 14 15 16 17 18

7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Čepy Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

542 KK 26900 8 1000 x 695 x  635 745 x 545 x  400 790 x 590   6x  + 1x 560 162
544 KK 27000 4 1315 x 695 x  635 1060 x 545 x  400 1105 x 590 10x  + 1x 720 231
546 KK 27100 1 1755 x 695 x  635 1500 x 545 x  400 1545 x 590 12x  + 1x 940 327

Výrobek EAN Vnější V x Š x H Vnitřní V x Š x H Dveře V x Š Čepy Hmotnost Obsah
40 03482... mm mm Otvor mm kg l

552 KK 24550 7 1040 x 735 x  680 745 x 545 x  400 790 x 590 6x 980 162
554 KK 24600 9 1355 x 735 x  680 1060 x 545 x  400 1105 x 590 8x 1250 231
556 KK 25090 7 1795 x 735 x  680 1500 x 545 x  400 1545 x 590 9x 1650 327

Pancéřovaná bezpečnostní skříň
Royal

Pancéřovaná bezpečnostní skříň
Royal

Velikost 2

Police: 1

Velikost 4

Police: 2

Velikost 6

Police: 3

Přehled
Tři různé velikosti:

Royal 542-546 „SecuSafe“
ÚROVEŇ ODOLNOSTI IV

• Dva vysoce bezpečné nastavitelné pancéřované zámky 
„SecuSafe“

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB podle normy EN 1300, třída B

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení na nový klíč

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče – po odemčení lze 
klíč ze zámku vyndat až po opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Dodávají se včetně dvou klíčů k jednomu zámku

Royal 552-556 „SecuSafe“
ÚROVEŇ ODOLNOSTI V

• Dva vysoce bezpečné nastavitelné pancéřované zámky 
„SecuSafe“

• Testováno dle VdS, třída 2

• Certifikace ECB podle normy EN 1300, třída B

• Při ztrátě klíče možnost okamžitého přestavení na nový klíč

• 10 stavítek, se zajištěným vyjímáním klíče – po odemčení  
lze klíč ze zámku vyndat až po opětovném uzamčení dveří

• 50 milionů různých kombinací zamykání

• Dodávají se včetně dvou klíčů k jednomu zámku

• Vyšší bezpečnost: 
- Izolační materiál 
  (speciální pancéřová hmota) 
  podle DIN 4102 
- Dvojitý, nouzový mechanizmus  
  opětovného zamykání bez  
  možnosti přenastavení 
- Zásadně se dvěma  
  uzamykacími systémy

• Vyšší bezpečnost: 
- Izolační materiál (speciální  
  pancéřová hmota) podle DIN 4102 
- Dvojitý nouzový mechanizmus  
  opětovného zamykání bez  
  možnosti přenastavení 
- Zásadně se dvěma uzamykacími  
  systémy 
- Pancéřování před a za celým  
  uzamykacím systémem 
- Speciální dvojité armování  
  těla a dveří 
- Dvojitý baskulový uzávěr  
  nahoře a dole

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI



Uzamykací systémy
Royal

Zvláštní vybavení
Royal

Výrobek Zámek třídy Označení
VdS/ECB

 Modely 512-536
K 2/B 1 vysoce bezpečný trezorový zámek, standardní provedení
KK 2/B 2 vysoce bezpečné trezorové zámky

C 2/B
1 číselný zámek s ochranou proti neoprávněné manipulaci místo 

mechanického trezorového zámku
CK 2/B 1 číselný zámek s ochranou proti manipulaci a 1 trezorový zámek
CC 2/B 2 číselné zámky s ochranou proti manipulaci
E FP 2/B 1 elektronický číselný zámek namísto trezorového zámku
E FP K 2/B 1 elektronický číselný zámek a 1 trezorový zámek
E FP E FP 2/B 2 elektronické kombinované zámky

 Modely 542-556 
KK 2/B 2 vysoce bezpečné trezorové zámky, standardní provedení
ER K 2/B 1 doplňkový elektronický číselný zámek a 1 trezorový zámek
ER / ER 2/B 2 redundantní elektronické kombinované zámky

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Sada 55 GLK-2 09270 5 2 klíče, délka 162 mm, s kloubem
Sada 55 GLK-4 09290 3 4 klíče, délka 162 mm, s kloubem
Sada 55 GLK-6 06900 4 6 klíčů, délka 162 mm, s kloubem
Podle vzoru 08790 9 Zámek třídy B, délka klíče 162 mm, s kloubem

Dodatečný klíč pro skříně na cennosti Royal

Uzamykací systémy s certifikací ECB podle EN 1300 pro Royal

Verze K

Verze CK Verze CC

Verze E FP K Verze E FP E FP

Verze KK Verze C

Verze E FP

Upevnění na stěnu pro Royal

Výrobek EAN Popis
40 03482...

Provrtat otvor v zadní 
stěně

09231 6 Provrtat otvor v zadní stěně

Zvláštní barvy těla

Barva Brillant EAN
40 03482...

Lak Brillant velikost 2 35020 1
Lak Brillant velikost 4 35021 8
Lak Brillant velikost 6 35022 5

Barva Brillant EAN
40 03482...

Lakovaná rukojeť* 35030 0
Lakovaný přední kryt* 35040 9

Zvláštní barvy armatur

Příslušenství

Výrobek EAN Popis
40 03482...

IT 1 ZS namontované 15240 9
Vnitřní trezory se zámkem – výška 250 mm  

(uvnitř: V 210 mm, H 330 mm. Průchod dveřmi 
173 x 463 mm)

IT 2 TR namontované 15250 8 
Vnitřní trezory s trezorovým zámkem – výška 405 mm  

(uvnitř: V 365 mm, H 315 mm, pro pořadače. 
Průchod dveřmi 325 x 435 mm)

A-FB 510 15360 4 Teleskopická výsuvná police
A-HR 510 15370 3 Teleskopický výsuvný závěsný rám

FB 36 15350 5
Náhradní police, pro Royal 510-556, 

10  x  542  x  365  mm, vč. držáku police

Informace k objednávání zvláštních barev viz strana 310

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 181 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

Trezory na klíče

* Lze pouze ve stejné barvě, jako je vybraná zvláštní barva těla.

309308

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Zvláštní vybavení    Trezory a skříně na zbraně Trezory a skříně na zbraně    Uzavírací systémy Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.


